
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Fizyczna i techniczna ochrona mienia oraz dozorowanie terenów Muzeum Budownictwa Ludowego, tj. Parku

Etnograficznego przy ul. Rybickiego 3 oraz budynków przy ul. Traugutta 3 w Sanoku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM BUDOWNICTWA LUDOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000277196

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Romualda Traugutta 3

1.4.2.) Miejscowość: Sanok

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 134630904; 134630934

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skansensanok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://skansen.mblsanok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00019865

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00573795

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 10:00

Po zmianie: 
2024-01-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-09 11:00

Po zmianie: 
2024-01-11 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00019865/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Fizyczna i techniczna ochrona mienia oraz dozorowanie terenów Muzeum Budownictwa Ludowego, tj. Parku Etnograficznego przy ul. Rybickiego 3 oraz budynków przy ul. Traugutta 3 w Sanoku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MUZEUM BUDOWNICTWA LUDOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000277196
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Romualda Traugutta 3
	1.4.2.) Miejscowość: Sanok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 134630904; 134630934
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skansensanok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://skansen.mblsanok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00019865
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00573795
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



